PUBLIC NOTICE

It is hereby informed that the closed auction for Shops & Stalls in phase III of Daman Municipal Market will be held on 11/10/2022 at 11.00 a.m. in the Daman Municipal Council Hall, Moti Daman, as per Notice No. 2/6-9/DMC/2022-23/943 dated 12-09-2022.

Interested parties whose documentary formalities are completed within time are requested to remain present on the above date and time and shall have to deposit an amount of Rs. 500/- per bid to take part in the auction for Shops & Stalls which will be non-refundable.

I/c. Administrative Officer,
Daman Municipal Council
Daman.

सार्वजनिक सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सूचना संख्या /9 -6/2डीएमसी943/23-2022/ दिनांक 12/09/2022 के अनुसार दमण नगरपालिका बाजार के तीसरे चरण में दुकानों और स्टालों की बंद नीलामी दिनांक 11/10/2022 को पूर्वाहन 11:00 बजे दमण नगरपालिका परिषद, मोटी दमण के हॉल में आयोजित की जाएगी।

अत: वे इच्छुक पार्टियाँ, जिनके दस्तावेजों की औपचारिकताएं समय पर या उससे पहले पूरी हो गई है, उनसे अनुरोध है कि वे उपरोक्त तिथि और समय पर उपस्थित रहें और उन्हें सूचित करना है कि दुकानों और स्टालों की नीलामी में भाग लेने के लिए उन्हें 500/रुपये प्रति बोली जो अप्रतिदेय होगी की राशि जमा करनी होगी।

प्रभारी प्रशासनिक अधिकारी, दमण नगरपालिका परिषद, दमण.